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Pujonnyhtämiskilpailun ilmoittautuminen käynnissä  
 
Jyväskylässä järjestetään kesäkuussa pujonnyhtämiskilpailu yhteisöille (esim. asukasyhdistykset, 
seurat tai talotoimikunnat). Kilpailuaika on juhannuksen jälkeinen viikko, 22.6.-28.6.2009. 
Tarkoituksena on leikkimielisen kilpailun avulla vähentää runsaasti allergisoivan pujon määrää 
asuinalueilla. Kisassa pujoa nyhdetään esimerkiksi koulujen, päiväkotien ja virkitysalueiden 
ympäristöstä. Juurineen nyhdetyt pujot punnitaan ja kolme eniten pujoa kerännyttä yhteisöä saavat 
palkinnon. Palkinnot ovat 200, 100 ja 50 euroa. 

Pujokasat noudetaan sovitusta keräyspaikasta ja kaupunki toimittaa ne hävitettäviksi. 
Asukasyhdistykset ja muut yhteisöt voivat ilmoittautua kilpailuun 16.6.2009 mennessä JAPA ry:n 
toimistoon puhelimitse (014 266 7155 tai 040 593 8541) tai sähköpostitse 
(agendatoimisto@kolumbus.fi). 

Ilmoittautumisen yhteydessä joukkueet saavat tarkat kilpailuohjeet. Oman alueen 
asukasyhdistyksen joukkueen kokoontumisaikaa ja -paikkaa voi kysyä JAPA ry:n toimistosta, ja 
tiedot lisätään myös osoitteeseen www.japary.fi ennen kisaviikon käynnistymistä. 

Pujo aiheuttaa allergiaoireita loppukesällä 

Kilpailu on järjestetty Jyväskylässä ensimmäisen kerran jo vuonna 2002. Sen avulla on saavutettu 
konkreettisia tuloksia aktiivisilla asuinalueilla ja saatu vähennettyä pujon määrää muun muassa 
päiväkotien ja koulujen läheisyydessä. Paras tapa hävittää pujo on kitkeä se samoilta alueilta 1-2 
vuotena peräkkäin juuri ennen sen kukintaa. Kitkeminen on helppoa: tukeva ote varresta läheltä 
maan pintaa ja juurakko mahdollisimman kokonaisena nujuuttamalla ylös. Parhaiten juurakon saa 
irti kosteasta maasta esimerkiksi sateen jälkeen. 

Pujo aiheuttaa allergiaoireita erityisesti loppukesällä. Pujo kasvaa teiden varsilla ja joutomailla 
rikkakasvina. Se kuuluu mykerökukkaisiin ja on tuulipölytteinen kasvi. Kasvi leviää voimakkaasti 
sekä siementensä että juurakkonsa ja versomiskykynsä ansiosta. Pujon kukinnan paikallinen 
estäminen on järkevää, koska sen tuottama siitepöly leviää raskaana ja matalalla kasvuston 
läheisyydessä, eikä siitä ole kaukokulkeumia. 

Pujonnyhtämiskilpailun järjestää JAPA ry ja Jyväskylän kaupunki. JAPA ry on jyväskyläläinen 
kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 
 
Lisätietoja: 
 
Pujonnyhtämiskilpailu: JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen (014 266 7155 tai 040 593 8541, 
etunimi.sukunimi@jkl.fi) 
www.japary.fi 
 
Pujon allergiavaikutukset: Keski-Suomen Allergia- ja Astmayhdistyksen toiminnanjohtaja Tiina 
Tarvainen (014 610 901) 
www.allergia.fi 


